
pachet echipament protectie

I.D.: 44764725

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.997,00 RON - 1.997,00 RON

Descriere: OPACHETUL CONTINE: 7 BUC COSTUM UNISEX X62+TVA=434+TVA 8 BUC SALOPETA SIMPLA BLUZA SI PANTALON X 68+TVA=544+TVA 7 PER SABOTIX 61+TVA=427+TVA 8 PER BOCANCI CU BOMBEU METALIC X 74+TVA=592+TVA TOTAL PACHET=1997+TVA
